

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230401525
Kundennr.: 13408
Datum: 24. April 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230401909 vom 24.04.2023; Ihre Referenznr.: BE-202304/30785;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 47,50 kg	500	Stück	2,02	1.010,00
2	10014		HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 Lichtscheibe HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 links/rechts, für 10012/100120/10884/10885 H: 108 x B: 246 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,89 kg	5	Stück	10,04	50,20
3	10710		RADEX 8100 Rückleuchte links/rechts RADEX 8100 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 85 x B: 210 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	6,50	6,50
4	15081		KARTT Steckachse, Ø 20 x 122 mm, m. Splint KARTT Steckachse, Ø 20 x 122 mm, mit Splint, Ersatzrad 15078, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,91	1,91
5	40048		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, klappbar BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL,	1	Stück	19,95	19,95

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230401525

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel (400470), für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg				
6	40470		Reduziermuffe, M10/M12, 40 mm Reduziermuffe, M12/M10, 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,81	1,81
7	800161		Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, f. PEITZ Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, für PAV/SR 1,3-2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	8,31	8,31
8	80419		Faltenbalg WAP 15.1/35.2 WAP Faltenbalg für 15.1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	13,14	13,14
9	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.120,17
19% MwSt.							212,84
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.333,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 52,012